Mu. [malu.]
* C. Tacemus con-
silia, reticemus do-
lores, obticemus
quorū nos pudet.

* B. Pro te n. pro
meis facultatibus.
Taciō rem suā fa-
miliā extenuat.

* L. Consilium ad
perturbanandum Cli-
tiphonem. & est cō
economia ad sequē
tem scenam.

*Menedēme, non sum apud me. M. * téne istuc loqui!* aīfī
Nōnne id flagitiū est, te álijs consilium dare, fidīsp
** Foris sāpere, tibi non posse auxiliārier!* ibasp

C. *Quid fāciā? M. * id quod me fecisse aiebas parū:* dñsp
** Fac te esse patrem sentiat: fac ut audeat,* sīsp
Tibi crēdere ómnia, abs te pētere, & pōscere, aīdīp
Ne quarū áliam quarat cōpiam, ac te déserat. dñsp

C. ** Immo ábeat pōtiū multò quoūis géntium,* dñsp
Quām hīc per flagitiū, ad inópiā rēdigat patrem. sibīsp

Nam si illi [pergam] suppeditare sūmptibus

*Menedēme, * mihi illac verē ad rastros res redit.* aīfīsp
M. Quot incōmoditātes hac re accipies, nisi caues. { cādī
R. incommoda tibi in hac re capies, lidaddi.

Dificile ostendis te esse, & ignoscēs tamen dñsp
Pōst! & id ingrātum. C. ah, nescis quām dōleam. dñsp

M. ut lubet.

*Quid hoc, quod srogo, / ut * illa nubat nostro? nisi* { fādī
quid est, Mu. [volo.] id est, cupio: ut nō voluntatem
molo, sed desiderium etiam declareret.

Quod smauis, / c. immo & gener, & affines placēt. fidī
M. Quid dotis dicam te dixisse filio? illīj

*Quid * obticuisti! c. dotis! M. ita dico. C. ah. M. iabī
 Chreme,* fādī

Nequid vereāre, si minūs est, nihil dos/ mouet. { fādī
G. Al. [si est minūs, nihil nos dos], al. [si minūs, nihil dos nos],
faux sp: & eliso s in [minūs] fāltaque in [nihil] sinereſt. fāisp.

** Ceterū si minūs est potest referri ad præcedentia vel sequūtia.*

*C. Duo talenta, * pro re nostra, ego esse decretui satis:* bēfītū
** Sed ita dictu opus est, si me vis saluum esse, & rem,* bēfītū
& filium,

Me, mea ómnia bona doti dixisse illi. M. quam rem cōfītū
agis?

C. Id mirāri te simulāto, & illum rogitatō simul, fidī fav
Quām obrem id fāciām. M. quin ego vero, quām ob- aādī
rem

rem id facias, nescio.

c. Egóne!* ut seius ánimum, qui nunc luxúria, & * L. Ratio consilií
lasciuia Mu. [illius]. bdaſdſt. ab vtili & hone-
sto: népe vt corrí-
gatur Clitiphō.

Diffluit, retundā, redigā, ut quo se vertat, nesciat, M. Quid agis! C. mitte, ac sine me in hac re gérere c. [au?] mihi morem. M. fino.

Itáne vis? C. ita. M. * fiat. c. age iam ut uxorem ac- * C. Concessio ita-
cēſat, ſparet. Mu. [paret Se. hic.] ti aduersus perti-
nacem.

* Hic, ita ut liberos eſt aequum dictis confutabitur. * Nouum pericu-
lum Clitiphonis,